|===.=| BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

‘\-,,'n\, D

BOMN s
@z NAD WAVE CLASSIC caur-netepsypr I
AuctaHuna 30 Manbunku, 200m Ha cnuHe loa poxaeHus 2008 - 2011
19.06.2022 CTapToBbIii NPOTOKOS

Hopmatus MCMK 14 +: 1:57.19 / HopmaTtve MC 12 +: 2:08.55 / Hopmatus KMC 10 +: 2:15.25 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 2:23.25 /
Hopmartus Il paspsg 9 +: 2:40.00 / Hopmatue Il pa3psg 9 +: 3:00.00 / HopmaTtus | toH. paspsag 9 +: 3:28.00 /
Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:14.00 / Hopmartus Il toH. paspsg 9 +: 4:54.00

damunusa Vms r.p. KomaHga 3asnBouHoe Bpemsi

3annbiB 1 13 10

3 COJIOOVH ApTém 2011 IltoH CLU Ne 12 , BopoHex 3:50.01
4 MPUNY30B AeHunc 2009 [tOH PCCL no nnasaHuto PCH, AKyTCK 3:25.00
5 ATALKAHAH Aptem 2010 [tOH PCCL no nnasaHuto PCH, AKyTCK 3:30.00

3anbiB 2 13 10

0 OP/1OB Bnagucnas 2011 [toH CLLUOP "KomeTa", CaHkT-leTepbypr 3:15.11
1 TOP/IIHCKWW Cepreii 2011 [toH Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr  3:08.00
2 CUHWUWH Ceprei 2010 [toH CLWW MeTporpaackoro p-Ha, Cro 3:05.00
3 BAPKOB lopgaeli 2010 M LM SPN, Xnmku 3:01.10
4 BE/INABMH Makcum 2010 M CLLUOP no BBC «HeBsckas BonHa», Cl16 3:00.00
5 PYXWHCKWIW ApTtemuii 2009 M AHO LCIN, Mocksa 3:00.00
6 BEPE3WH Cepreii 2011 [toH CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:02.00
7 TAPABYKWH AHpgpeii 2010 [toH PCCLU no nnasaHuio PCA, AKyTCK 3:05.00
8 BOPOJKWH AHpgpeii 2011 [toH LM SPN, Xnmku 3:15.00

3annbie 313 10

0 MWTBbKEBWY Makcum 2010 [toH CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 3:00.00
1 MAHCYPOB Mapk 2009 M CLU Ne 2, MpoTBUHO 2:58.36
2 3AXAPOB ApTém 2010 11l 000 "Taypac-duTHec", CaHkT-MeTepbypr 2:57.00
3 BPUTALOB Hukonai 2009 n BOCBO/, CaHkr-IMeTepbypr 2:55.00
4 HOPKOB Tumodeit 2009 [toH CK "Go swim", CaHkT-lNeTepbypr 2:53.42
5 AHYPOB [eHunc 2011 [toH CLLUOP "KomeTa", CaHkT-leTepbypr 2:54.00
6 JIEOHTBEB AmuTpnii 2010 I CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-lMNeTepbypr 2:55.00
7 AKOBJIEB AnekcaHgp 2011 11l CLLUOP Mpumopckoro p-Ha, Cro 2:58.00
8 AYWAEB ApTtemuii 2010 [tOH CK"Go swim", CaHkT-IMNeTepbypr 2:59.00
9 AMNOPOMUA BoraaH 2010 [toH LLICK “Akme”, CaHkT-lNeTepbypr 3:00.00

3annbiB 4 n3 10

0 CEMEHOB fpocnas 2010 [tOH LM "Yemnuon", Tyna 2:50.00
1 CKWBA eb 2008 11l LLICK “Akme”, CaHkT-MNeTepbypr 2:50.00
2 TEPACVMOB faHuun 2009 I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 2:49.55
3 CMOJINH EBrenuia 2011 M CLUOP Ne 3 "HeBckasn", CaHkT-lMNeTepbypr 2:49.06
4 KOHOBAJIOB Bsuecnas 2009 I 000 "Taypac-dPuTHec", CaHkT-MNeTepbypr 2:48.02
5 POANH Muxaunn 2011 M KCLUOP Ne 1, TBepb 2:48.50
6 MAPYCOB Erop 2010 11l CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr 2:49.26
7 MAHKWH AHgpeii 2011 [toH CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-MNeTepbypr 2:49.98
8 XAMZAMOB JfleoHug 2011 [toH CLUOP "KomeTta", CaHkT-lMeTepbypr 2:50.00
9 MAJIbIWWEB PoavoH 2010 I CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-lMNeTepbypr 2:50.25
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB https://swim4you.ru/ CurcTema 3/1eKTPOHHON perucTpaummy BpemMmeHmn
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Saint-Petersburg 19.06.2022 18:46 - CtpaHuua 1
| AKANEMMA CROPTA | MADWAVE B MADWAVE
WAVE W WKONAMNABAHMS e~ L



|===.=|

AuctaHuma 30, Masnbumkn, 200m Ha cnivHe

3annbiB 513 10

o

© O~NOOH~WDNPRP

HUKOJTAEB Cepreii
COKONOB AHgpeii
PACMOMWH Makap
MEJTKOK Apocnas
OMEJIbYYK Erop
CABKWH Tumodeit
®PONNOB Hukuta
MWN3OHOB Erop
EFOPOB l'eopruii
BAKVPOB Knpunn

3annbiB 6 n3 10

© oo ~NOoO O~ WNPFO

NNEOHEHKO Makcum
POMAHOBWY AHgpeii
FPAYEB AHppeii
®UNATOB ®énop
KOP3MHWH VBaH
KOJIBACOB MartBeii
KOBAJIb Huknta
APO340B Knpunn
XEPMAH ApTtem
TAPABAHOB Makcum

3annbiB 7 13 10

o

© oo ~NOoO O~ WN -

OYMHOB [eHuc
MEPUCTbIA PomaH
BA3EMCKUW Anekcanap
BEPE3KVH ApTem
SUINMMNOB UBan
BEAEHWH Hukonaii
MAAAVHCKUIA Muxann
BACW/IEBCKNW Makcum
3AXAPOB JaHuun
CEJAOB Basibtep

3annbiB 8 13 10

o

© oO~NOOh~WDNPRP

AHOPYWWLINH AHpgpeit
BOJIKOB ViBaH

VMBAHOB lMasen
KOMbICEBWY Tumodeit
PYBLIOB Erop
CVHENIbHMKOB Omutpuii
BACWNEHKO Cepreii
BYPBbIKNH Bnagnmup
APLINMOBWY AnekcaHgp
NITYMHOB 3iiHep-AnekcaHap

2010
2009
2011
2010
2009
2010
2011
2010
2009
2009

2009
2009
2010
2011
2009
2009
2011
2010
2010
2010

2010
2009
2009
2010
2008
2009
2009
2009
2010
2011

2010
2010
2010
2009
2009
2008
2009
2010
2010
2008

BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

ItoH
Il

1]
1]
1]

Il

I

1]

Il

11l

ItoH
11l

Il

Il

11l

Il
ItoH
Il

Il

11l

Il
ItoH
Il
Il
Il
Il
Il
I

Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

CLLUOP "KomeTa", CaHkT-leTepbypr
CLUOP Ne 64, Mocksa

000 "Taypac-duTHec", CaHkT-MNeTepbypr
000 "Taypac-duTHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLW “MoneT”, ApceHbeB

CK"Go swim", CaHkT-INeTepbypr

CK "OnHamo", Mocksa

CK "OnHamo", Mocksa

CLUOP "tOM-CKN®bI", MockBa

LUM "HentyH", BopoHex

CLWOP no BBC, Py3a

KCM "Fitron", PocToB-Ha-[oHy

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-INeTepbypr
CLUOP Ne 3, NeTpo3aBonck

00O "Taypac-®uTHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLLUOP "KomeTa", CaHkT-leTepbypr
CLLUOP Kuposckoro p-Ha, CIN6

CLUOP no BBC "3kpaH", CaHkT-NeTepbypr
OHOCL "AxTapb”, CeBepck

CLWW KpacHoreapgelickoro p-Ha, CMo6

CLUOP "tOM-CKN®bI", MockBa
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CIMé
CK «3ympyaHbIit», Mocksa
OCLUOP "OpaunHuoBo", OANHL0BO
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP "KomeTta", CaHkT-lMeTepbypr
CK "OuHamo", Mockea

CLLOP IMpumopckoro p-Ha, Cro6

CK "OuHamo", Mockea

CLUOP KasnnmHuHckoro p-Ha, CIMé

CK BBC "BosnHa", OanHU0B0O

CK "OuHamo", Mockea

MBY "CLUOP no nnasaHuio”, MbITULLK
CLUOP KanvHuHckoro p-Ha, CIM6

CLlW “Monet”, ApceHbeB

CLUOP KanvHuHckoro p-Ha, CIMeé

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-lMNeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

- i~y !‘Nﬁ
s ==
Bon

LL L Gl L g
110 ANABAHMK

2:45.00
2:45.00
2:44.60
2:44.00
2:42.00
2:42.60
2:44.08
2:45.00
2:45.00
2:46.98

2:40.69
2:40.00
2:40.00
2:39.90
2:39.09
2:39.54
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:42.00

2:37.00
2:35.00
2:35.00
2:33.00
2:31.02
2:33.00
2:34.00
2:35.00
2:36.00
2:37.00

2:30.00
2:28.00
2:26.50
2:25.00
2:25.00
2:25.00
2:26.00
2:28.00
2:29.00
2:30.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268

WAVE

[ cmius-ALTIUS: FoRTIUS ||

| AKAREMHA CNOPTA |

Registered to Saint-Petersburg

WKONATNABAHMA

2 MADWAVE

19.06.2022 18:46 - CtpaHuua 2

- [ =
g MADWAVE
_ﬂ € ’:



|===.=| BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

-~ D

BOM v
@z MAD WAVE CLASSIC cankT-neTepeypr —
Auctanuna 30, Masibunku, 200m Ha cnvHe
3annbie 9 13 10
0 BACW/IbEB AHgpeii 2008 I CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-lNeTepbypr 2:25.00
1 CMWPHOB Anekcei 2008 I CLUOP "HOM-CKN®bI", MockBa 2:24.60
2 E3EPCKWI Mleonns, 2009 I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 2:24.00
3 TPOPMMOB Bnagucnas 2008 I CLUOP KanvHuHckoro p-Ha, CIMeé 2:23.00
4 NAHONNBLLEB Bacunwii 2008 I CLUOP "Papgyra", CaHkT-INeTepbypr 2:23.00
5 ArAKAHAH PomaH 2009 I CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr 2:23.00
6 BOPOAUH ApTem 2008 I CLUOP "AenbchnH", BpsaHck 2:23.75
7 BECEJIOB ApceHuii 2008 I CLLUOP "Pagayra", CaHkT-lNeTepbypr 2:24.50
8 TYBAPEB fApocnas 2009 I 000 "Taypac-duTHec", CaHkT-MeTepbypr 2:24.90
9 WTAPEB ®enop 2009 I CLUOP "Papyra", CaHkT-IMeTepbypr 2:25.00
3annbis 10 13 10
0 BUNbAE Bnagnmup 2008 I CLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-MNeTepbypr 2:22.00
1 HOBWMKOB Mapk 2008 I CLUOP "Papyra", CaHkT-IMeTepbypr 2:20.00
2 KYTUMCKUW Spocnas 2008 I CLUOP "Papyra", CaHkT-IMeTepbypr 2:16.50
3 BOCKPECEHCKIUN AmnTpnia 2008 | CK "OuHamo", Mockea 2:15.20
4 JIEHVH Makcum 2008 KMC KCn "Fitron", PocToB-Ha-[JoHYy 2:12.00
5 KOBAJIEB Bukrtop 2008 | CK "OuHamo", Mockea 2:13.47
6 LWEBHWH AHaTonuin 2008 I CLL "Buktopus", EkaTtepuHbypr 2:16.00
7 XPOMOB Anekcei 2008 I CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr 2:20.00
8 3ALENMWH Munxann 2008 KMC CLUOP KanvHuHckoro p-Ha, CIMeé 2:20.00
9 CUAEHKO Anekcei 2008 I CLUOP "Papgyra", CaHkT-IMeTepbypr 2:22.00
BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB https://swim4you.ru/ CurcTema 3/1eKTPOHHON perucTpaummy BpemMmeHmn
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Saint-Petersburg 19.06.2022 18:46 - CTpaHuua 3
mD _ [ cmus aunus rorrius | [ '__7. ﬁ‘i’a
AKADEMMA GNOPTA “MADWAVE B TP
WAVE @ WKONA/\ABAHMA E e



