

### MAD WAVE CLASSIC

### 18-19 ИЮНЯ 2022







	30				, 200m	า		2008 - 2011
19.06.2022	2							
		14 +: 1:57.19 /	12 +: 2:08			10 +: 2:15.25 / I	9 +: 2:23.25 /	
II		9 +: 2:40.00 /	III 9	+: 3:00.		I . 9 +: 3:28.00 /		
	•	9 +: 4:14.00 /	III .	9	+: 4:54.00			
1	10							
3	10		20	11	II	12,		3:50.01
4			20		" 	12 ,		3:25.00
5			20		i İ		,	3:30.00
5			20	10	ı		,	3.30.00
2	10							
0			20	11	I	II II	-	3:15.11
1			20	11	I	Swimming stars club	, -	3:08.00
2			20	10	I		- ,	3:05.00
3			20	10	III	SPN,		3:01.10
4			20	10	III	<b>«</b>	»,	3:00.00
5			20		III	,	,	3:00.00
6			20		I	3 "	", -	3:02.00
7			20		I		,	3:05.00
8			20		I	SPN,	,	3:15.00
3	10							
0	10		20	10	I	3 "	" _	3:00.00
1			20		III	2,	,	2:58.36
2			20		III	, "	" _	2:57.00
3			20		III	_	,	2:55.00
4			20		i	"Go swim",	_	2:53.42
5			20		i	" "	_	2:54.00
6			20		III	3 "	" _	2:55.00
7			20		III	o o	, -	2:58.00
8			20		i	"Go swim",	-	2:59.00
9			20		i	" "	•	3:00.00
Ü			20	. •	•	,		0.00.00
4	10							
0			20		l l	" ",		2:50.00
1			20		III	"",	•	2:50.00
2			20		II	II II ,	-	2:49.55
3			20	11	III	3 "	", -	2:49.06

", 50

4

5

6

7

8

9

https://swim4you.ru/

2009

2011

2010

2011

2011

2010

OMEGA ARES 21

2:48.02

2:48.50

2:49.26

2:49.98

2:50.00

2:50.25



Splash Meet Manager, 11.72268



, 8,





3 "

3 "



19.06.2022 18:46 -

Ш

Ш

Ш

ı

I

Ш



# MAD WAVE CLASSIC 18-19 ИЮНЯ 2022 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ









30,	, 200m
00,	,

23,	, ===:::			
5 10				
0	2010	I	" ", -	2:45.00
1	2009	II	64,	2:45.00
2	2011	III	" - ", -	2:44.60
3	2010	III	" - ", -	2:44.00
4	2009	III	" " ,	2:42.00
5	2010	II	"Go swim", -	2:42.60
6	2011	II	" ",	2:44.08
7	2010	III	11 II	2:45.00
8	2009	II	" - ",	2:45.00
9	2009	III	" "	2:46.98
6 10				
0	2009	I		2:40.69
1	2009	III	"Fitron",	2:40.00
2	2010	II	C " "	2:40.00
3	2011	ii	3,	2:39.90
4	2009	 III	" _ " _	2:39.09
5	2009	 II	" " _	2:39.54
6	2011	 I	,	2:40.00
7	2010	II	C " ", -	2:40.00
	2010	" 	, -	2:40.00
8 9	2010	" 	,	2:42.00
3	2010		,	2.42.00
7 10				
	2040	III	" "	0.07.00
0 1	2010 2009	 	- ,	2:37.00 2:35.00
			, -	
2	2009			2:35.00
3	2010	  -	- ,	2:33.00
4	2008	  -	« »,	2:31.02
5	2009	 		2:33.00
6	2009	III "	" ", - " "	2:34.00
7	2009	  -	" , -	2:35.00
8	2010	 	" ",	2:36.00
9	2011	III	- ,	2:37.00
0 10				
8 10	2245		11 11	0.00.00
0	2010		" ",	2:30.00
1	2010	II ·	- ,	2:28.00
2	2010	I	" ",	2:26.50
3	2009	<b>II</b>	, ,	2:25.00
4	2009	II	" ",	2:25.00
5	2008	II	- ,	2:25.00
6	2009	II	66 9) 3	2:26.00
7	2010	II	- ,	2:28.00
8	2010	II	3 " ", -	2:29.00
9	- 2008	II	" ", -	2:30.00

", 50

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21





, 8,









## MAD WAVE CLASSIC CAHKT-ПЕТЕРБУРГ









30, , 200m

9 10				
	2000		2 " "	0.05.00
0	2008	II	з, -	2:25.00
1	2008	II	" - ",	2:24.60
2	2009	II	" ", -	2:24.00
3	2008	II	- ,	2:23.00
4	2008	II	" , -	2:23.00
5	2009	II	" ", -	2:23.00
6	2008	1	" ",	2:23.75
7	2008	1	" ", -	2:24.50
8	2009	II	" - ", -	2:24.90
9	2009	II	" , -	2:25.00
1010				
<u>10 10</u>	2008	II	3 " ", -	2:22.00
	2008 2008	II I	3" ", -	2:22.00 2:20.00
0	2008	 	•	2:20.00
		 	" ,	2:20.00 2:16.50
0 1 2 3	2008 2008 2008	 	" ", - " ", -	2:20.00 2:16.50 2:15.20
0 1 2 3 4	2008 2008 2008 2008	 	" ", - " ", -	2:20.00 2:16.50 2:15.20 2:12.00
0 1 2 3 4 5	2008 2008 2008 2008 2008	 	" ", - " ", - "Fitron",	2:20.00 2:16.50 2:15.20 2:12.00 2:13.47
0 1 2 3 4 5 6	2008 2008 2008 2008 2008 2008	 	" ", - " ", - " ", " ",	2:20.00 2:16.50 2:15.20 2:12.00 2:13.47 2:16.00
0 1 2 3 4 5 6 7	2008 2008 2008 2008 2008 2008 2008	 	" ", ´- " ", - "Fitron",	2:20.00 2:16.50 2:15.20 2:12.00 2:13.47 2:16.00 2:20.00
0 1 2 3 4 5 6	2008 2008 2008 2008 2008 2008		" ", - " ", - " ", " ",	2:20.00 2:16.50 2:15.20 2:12.00 2:13.47 2:16.00

", 50

, 8,

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21











19.06.2022 18:46 -